## DEPARTMENT OF CHEMISTRY, KACHCHH UNIVERSITY, BHUJ IMPORTANT ADMISSION NOTICE

કચ્છ યુનિવર્સિટી રસાયણશાસ્ત્ર ભવન મા સેમેસ્ટર ૧ મા પ્રવેશ માટે ની યાદી વેબસાઈટ પર પ્રદર્શિત થયેલ છે તે મુજબ યાદીમા જેમના નામ આવ્યા છે તેમણે પોતાના તમામ દસ્તાવેજ (બધી માર્કશીટ), સ્કુલ લીવીંગ પ્રમાણપત્ર, જ્ઞાતિ પ્રમાણપત્ર ની મૂળ નકલ તેમજ એક એક સ્વ પ્રમાણિત નકલ લઇ ને તા ૧૮-૦૬-૨૦૧૮ ના સોમવારે સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે હાજર રહેવું.

સ્થળ : A બ્લોક કચ્છ યુનિવર્સિટી, ભુજ.

ફી: ગ્રાન્ટ ઇન એઇડ (ભાઈઓ) રૂ ૩૪૩૦

ગ્રાન્ટ ઇન એઇડ (બહેનો) રૂ ૨૮૩૦

સેલ્ફ ફાઈનાન્સ ફી (ભાઈઓ અને બહેનો) રૂ. ૨૬૦૫૦

વિદ્યાર્થી પોતે કાજર રહેવું ફરજીયાત છે.

Merit list for admission to M.Sc Semester 1 is displayed on university website. Accordingly the students whose name appear in the list should personally remain present for admission process along with all original documents (all mark sheets, birth certificate, caste certificate) and one self-attested copy of each on 18-06-2018 Monday, at 10.00 am at A Block of the University.

Fee: Grant in aid (Boys): Rs. 3430

Grant in aid (Girls): Rs. 2830

Self-financed fee (Boys and Girls): Rs. 26050

Student has to remain present personally.